FEDERAŢIA ROMÂNĂ DE AIKIDO
EXAMEN ACORDARE GRADE

Club/sectie:  ......................……….......................….   Data: .........................
COMISIA DE EXAMINARE:       

	   Nume examinatori
	  Licenta nr.
	Grad
	  Semnătura

	
	
	
	

	
	
	
	


GRADE  SI DIPLOME ACORDATE
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	Nume examinati
	Licenta Nr.
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	Seria diplomei



	  1


	
	
	
	

	  2


	
	
	
	

	  3


	
	
	
	

	  4


	
	
	
	

	  5


	
	
	
	

	  6


	
	
	
	

	  7


	
	
	
	

	  8


	
	
	
	

	  9


	
	
	
	

	10


	
	
	
	


